Petrus Bertrandi Pessa de Len 
Johannes Bartholomei 

[a] Et primo ordinaverunt in presentia ipsius domini bajuli etjudicis quod non solvatur gardia 

racemorum domino preposito Barjolensi quia non tenuit bannerios ville predicte prout 

debebat. 

* lb] Petrus Borgonhoni 
Anthonius de Montefalcono 
Johannes Almereati 
Johannes Bartholomei Junior 

[fol. 36] [73] Creation du nouvel etat 

In nomine Domini nostri Jhesus Christi amen, an no incarnationis ejusdem millesimo 

ImleCCCLXXXmo die secundo mensis novembris indictionis notum sit cunctis tam 

presentibus quam futuris quod congregatis hominibus infrascriptis ville Barjoii seu maiori 

parte et samori hominium dicte ville in reginali curia Barjoli ubi consuetum est fieri publicum 

parlamentum in presentia et audientia viri nobilis et circumscripti domini Bertrandi Gantelmi, 

bacallarii in legibus, bajuli et judicis ipsius curie quiquidem homines infra particulariter 

nominati de voluntate consilio et concensu supradicti domini bajuÜ et et judicis circa tamen 

revocationem aliorum sindicorum per eos alias constitutorum et ordinatorum aprobantesque 

et ratificantes omnia acta gesta facta et ordinata per eos et eorum consilium fecerunt, crearunt 

et ordinarunt sindicos actores factores et negotiorum gestores dicte universitatis et eorum 
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consiliarios infrascriptos per modum infrascriptum nemineque hominum infrascriptorum 

discrepante sed omnes simul ad invicem unanimiter concordantium etc. 

[a] Et primo ordinaverunt, creaverunt et fecerunt at constituerunt in eorum sindicos videlicet 

providos viros Jacobum Trevellini et Romeum Singuirani de Barjolis et utrumque eorum 

insolidum. 

[b] Item in consiliarios prudentes viros Hugonem Gauterii, Petrum Arbaudi, Jacobum Moteti 
Guillelmum Basterii 
Raymundum Guibaudi et 
Anthonium Raynaudi de Barjolis ... consiliarii 

[cl Nomina personarum sunt hec : 

Et primo Bertrandus Borguini Petrus Porrerie Franciscus Quibus platerius 
Andrea Saysoni Fulco Porcelli Guillelmus Peleti 
Ludovicus Peyrani Petrus de Brusa Petrus Bertrandi 
Jacobus de Albanea Dominicus Ruffi Petrus Olivarii 
Petrus Malberti junior Fulco de Banholis Petrus Garnerii broquerius 
Guillelmus Pascaudorii Durandus Berroerii Albertus Alberti notarius 
Johannes Bonis Guillelmus Choardi Petrus Hermita 
Raymundus Dia Guillelmus Raymundi Anthonius Gralhe 
Isnardus Boerii Raymundus Durandi Petrus Rodulphi 
Anthonius Saurelli Berengarius Siguirani Castrocho Guillelmus Conis 
Andreas Colle Guillelmus Maleti notarius Petrus Nicolay 
Jacobum Payrole Monnetus Berengarius 
[fol. 36v] Isnardus Marcelli Guillelmus Pascalis 
Petrus Radicis Guillelmus Assami 
Raymundus Giraudi Romeus Alasardi 
Bertrandus CaJendas Bonifacius Durandi 
Raymundus Raynoardi (seing) Aycardus Clerici 
Jacobus de Gappo Hugo Albanelli 
Johannes de Legio Petrus de Salvanhato 
Johannes Bartholomei Hugo Ganhaudi 
Hugo Ruffi Cuerniham Luquetus Plasentii notarius 

[dl De quibus omnibus universis et singulis supradictis prefactus dominus bajulus et judex 

jussit fieri publicum instrumentum per me notarium infrascriptum et tot quot necesse fuerit 

publica instrumenta dictans et dictanda si fuerint nece[sse] consilio peritorum, veritatis 

sustansa non mutata. 

[el Actum Barjoli in reginali capitulo dicte curie. 
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[fJ Testes: Durandus Ruffi, Petrus Trigati 
et Stephanus Pilistorti de Barjolis 
[g] Et ego Anthonius Galitaini, notarius, etc. 

[fol. 37] [74] Anno Domini millesimo CCCLXXXmo die quinta mensis februarii IIII le 

indictionis, congregatis sindicis et consiliariis infrascripts in curia reginali Barjoli in presentia 

mei Anthonii Galitiani, clavarii, notarii, vice bajuli et vice judicis ipsius curie ordinarunt ut 

infra sequitur. 

Nomina sindicorum : 

Jacobus Trevellini 
Romeus Siguirani ... sindici 

Nomina consiliariorum : 

Bertrandus Saqui Anthonius Raynaudi 
Hugo Gauterii Jacobus Moteti ... consiliarii 
Raymundus Guibaudi 

[a] Et primo ordinaverunt quod libra Barjoli renovetur cujus libre libratores ordinarunt 

videlicet Fulconem Astaudi, Romeum Siguirani, sindicum et Raymundum Guibaudi de 

Barjolis quibus dederunt potestatem et omnimodam facultatem predictam libram renovandi et 

faciendi. 

[b] Quiquidem Romeus Siguirani, Raymundus Guibaudi, juraverunt bene et legaliter dictam 

libram facere et ordinare. 

[fol. 37v] [75] Anno quo supra et die XIII mensis martii, congregatis consiliariis et sindicis 

ville Barjoli infrascriptis in curia reginali Barjoli et in presentia discreti viri Jacobi Trevellini, 

vice bajuJi et vice judicis dicte reginalis curie, ordinaverunt ut sequitur infra in executione 

litterarum a domino Verano emanatarum. 

[a] Et primo ordinaverunt quod magister Guillelmus Montanacii murator claudat incontinenti 

portam turris meyane supra portale de Rupa vocata parva turris. 
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lb] Item ordinaverunt quod Jacobus Trevellini Aquis accedat juxta mandata domini Verani 

cum privilegiis universsitatis predicta. 

[cl Item ordinaverunt una cum dicte domino vice judice quod fiat preconizatio quod omnis 

persona que habeat aJiquas fustas, ferramenta, viratonos et alia dicte universsitati pertinentia 

illas et illa per totam diem crastinam tradant et asignent Romeo Seguirani et Matheo de Brusa 

et sub pena pro qualibet librarum X ; hec scripsi ego Johannes Vitalis dicte curie vice notarius